
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN 

Số:              /QĐ-ĐHTN 

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2017  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thí sinh đạt yêu cầu bài thi ứng dụng 

công nghệ thông tin cơ bản đợt thi ngày 23 tháng 07 năm 2017 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN 

Căn cứ Nghị định số 31/CP ngày 04/4/1994 của Chính phủ về việc thành lập 

Đại học Thái Nguyên (ĐHTN); 

Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20/3/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng 

và các cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ 

thông tin và Truyền thông về việc ban hành Thông tư Quy định Chuẩn kỹ năng sử 

dụng công nghệ thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 3838/QĐ-ĐHTN ngày 12/9/2016 của Giám đốc ĐHTN 

về việc ban hành “Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông 

tin của Đại học Thái Nguyên”; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt kết quả kỳ thi đánh giá kỹ năng ứng 

dụng công nghệ thông tin cơ bản đợt thi ngày 23/07/2017; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 16 thí sinh tham dự kỳ thi ngày 23/07/2017 tại Hội đồng thi 

Đại học Thái Nguyên đạt yêu cầu bài thi ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản và 

được cấp chứng chỉ theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 

11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông (danh sách kèm Quyết     

định này). 

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông 

tin, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2 (để t/h); 

- Lưu: VT, TT CNTT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

   PGS.TS. Nguyễn Hữu Công 



Trang 1 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN 

 

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                    Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2017  

 
 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT YÊU CẦU BÀI THI 

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN 

Ngày thi: 23/07/2017 

(Kèm Quyết định số:                /QĐ-ĐHTN ngày       tháng        năm 2017   

của Giám đốc Đại học Thái Nguyên) 
 

Stt Số báo danh Họ và tên Ngày sinh Số CMTND Nơi sinh 

Điểm 

môn thi 

trắc 

nghiệm 

Điểm 

môn thi  

thực 

hành 

1 ITCK19D2001 Đỗ Tú  Anh 06/06/1995 091719255 Thái Nguyên 8.50 8.50 

2 ITCK19D2002 Dương Văn Đại 12/03/1993 091811981 Thái Nguyên 8.25 8.25 

3 ITCK19D2003 
Trương Thị 

Thu 
Hà 16/06/1995 101217099 Quảng Ninh 8.00 9.50 

4 ITCK19D2004 Trần Thị Lương 09/02/1992 022195000718 Thái Nguyên 8.50 9.00 

5 ITCK19D2005 Đinh Quang Hùng 11/06/1963 090637947 Thái Nguyên 7.25 7.50 

6 ITCK19D2006 Mông Thanh Lam 21/09/1988 080505637 Cao Bằng 8.00 7.50 

7 ITCK19D2007 Vũ Thị Tú Lệ 04/10/1966 090659099 Thái Nguyên 7.50 8.50 

8 ITCK19D2008 Nguyễn Thị Liên 07/07/1995 022195000718 Quảng Ninh 9.00 9.25 

9 ITCK19D2009 Nguyễn Hoàng  Mỹ 19/05/1994 095202488 Bắc Kạn 6.50 9.00 

10 ITCK19D2010 Vũ Thị Kim Nga 09/05/1988 091537882 Thái Nguyên 5.50 8.50 

11 ITCK19D2011 Phan Thị Phương 01/09/1982 080475004 Cao Bằng 6.25 5.50 

12 ITCK19D2013 
Trịnh Thị 

Giáng 
Thu 12/10/1993 091845013 Thái Nguyên 7.00 8.25 

13 ITCK19D2014 Vũ Thị Thu 20/01/1997 091745774 Thái Nguyên 6.25 8.25 

14 ITCK19D2015 Nguyễn Thị Thủy 22/06/1995 091731663 Thái Nguyên 7.00 8.25 

15 ITCK19D2016 Nguyễn Sơn Tùng 01/12/1986 090910554 Thái Nguyên 7.50 8.50 

16 ITCK19D2018 Trần Thị Kim Tuyết 01/11/1977 090711232 Thái Nguyên 8.00 9.50 

 

Ấn định danh sách có 16  thí sinh./. 


